ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

Тема публичных слушаний:
Обсуждение проекта планировки и проекта межевания территории

«Строительство автомобильной дороги «Подъезд к д. Якимец» в Гусь-
Хрустальном районе Владимирской области»

Публичные  слушания  проводятся  на  основании  постановления
администрации Гусь-Хрустального района №  497 от 05.06.2020 г.

Дата проведения: 14 июля 2020 г.
Место проведения: здании Купреевского сельского клуба по адресу: д.

Купреево, ул. Школьная, д. 7
Время проведения публичных слушаний:
Начало – 14 часов 00 минут.
Окончание – 15 часов 30 минут.
Присутствовали на публичных слушаниях.
Председательствующий на публичных слушаниях: Жарков В.Н. – пер-

вый заместитель  главы администрации  района,  председатель  комиссии  по
землепользованию и застройке муниципального образования Гусь-Хрусталь-
ный район.

Секретарь: Зверева Е.В. – ведущий специалист Муниципального казен-
ного учреждения «Отдел информационного обеспечения градостроительной
деятельности муниципального образования Гусь-Хрустальный район» (далее
МКУ «Отдел ИОГД»).

Члены комиссии:
Коробова Н.Е. – Начальник МКУ «Отдел ИОГД».
Егорова И.Л. – Консультант МКУ «Отдел ИОГД»
Карзанова  И.А.  –  заведующая  отделом  по  земельным  ресурсам

КУМИГА
Жители д. Якимец - ___ чел.
Проведение  общественных  обсуждений,  в  рамках  проходящих

публичных  слушаний  по  проекту  планировки  и  проекту  межевания
территории  «Строительство  автомобильной  дороги  «Подъезд  к  д.
Якимец» в Гусь-Хрустальном районе Владимирской области»

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ
Н.Е. Коробова:
Сегодня,  14  июля  2020  года,  проводятся  публичные  слушания  по

проекту планировки и проекту межевания территории «Строительство
автомобильной  дороги  «Подъезд  к  д.  Якимец»  в  Гусь-Хрустальном
районе Владимирской области»

Публичные слушания назначены постановлением администрации Гусь-
Хрустального района  № 497  от 05.06.2020

Публичные  слушания  проводятся  по  рассмотрению  проекта
планировки  и  проекта  межевания  территории  «Строительство
автомобильной  дороги  «Подъезд  к  д.  Якимец»  в  Гусь-Хрустальном
районе Владимирской области»

Данный  проект  разработан  на  основании  утвержденных  документов
территориального планирования муниципального образования Купреевское
(сельское поселение).

Проектом  предусматривается  строительство  новой  автомобильной
дороги в границах д. Якимец.

Прошу Вас рассмотреть  вопрос по  проекту планировки и проекту
межевания территории «Строительство автомобильной дороги «Подъезд
к д. Федотово» в Гусь-Хрустальном районе Владимирской области»

В ходе обсуждения заданы вопросы по проекту, на которые получены
ответы.

Голосуем. Результаты  голосования  проекту  планировки  и  проекту
межевания территории «Строительство автомобильной дороги «Подъезд
к д. Якимец» в Гусь-Хрустальном районе Владимирской области»

ЗА –_______ Против – 0 Воздержались – 0
Большинством  голосов  принято  решение  рекомендовать  принять  к

утверждению  проект  планировки  и  проект  межевания  территории
«Строительство автомобильной дороги «Подъезд к д. Якимец» в Гусь-
Хрустальном районе Владимирской области»

Председатель публичных слушаний В.Н. Жарков

Секретарь Е.В. Зверева

	ПРОТОКОЛ
	Дата проведения: 14 июля 2020 г.
	Присутствовали на публичных слушаниях.